
 
 

UCHWAŁA NR XIV/22/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.178.191,20 zł i dokonuje się przeniesień dochodów 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.378.191,20 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 
budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.650.596,29 zł w tym:dochody bieżące 30.860.499,58 zł; dochody majątkowe 6.790.096,71 zł; 

2) wydatki 39.195.861,52 zł w tym:wydatki bieżące 29.724.248,43 zł; wydatki majątkowe 9.471.613,09 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.545.265,23 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.284,53 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 60.000,00 zł; 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
107.780,70 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 500.000,00 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 865.200,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.105.265,23 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 560.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 7. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 560.000,00 zł zostanie sfinansowana: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 160.200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7506



2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 399.800,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości 4.000,00 zł (dochody przyjmuje się w dz. 
900 rozdz. 90019 § 0690 natomiast wydatki ujmuje się w dz. 900 rozdz. 90003). 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7506



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/22/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 29 219,40 0,00 46 740,20 75 959,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 219,40 0,00 46 740,20 75 959,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 29 219,40 0,00 46 740,20 75 959,60 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 46 740,20 75 959,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 -90,00 92 325,00 592 235,00 
 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 -90,00 90,00 500 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -90,00 0,00 4 910,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 90,00 90,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 92 235,00 92 235,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 92 235,00 92 235,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7506



 
600   Transport i łączność 8 000,00 -150,00 10,00 7 860,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 500,00 -150,00 10,00 3 360,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 500,00 -150,00 0,00 350,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 100,00 -35 000,00 36 200,00 146 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 0,00 36 200,00 81 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 0,00 35 000,00 80 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 100,00 -35 000,00 0,00 65 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 -35 000,00 0,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 133 017,01 0,00 32 554,00 165 571,01 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 32 554,00 32 554,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22 670,00 22 670,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 384,00 6 384,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 11 344 396,42 0,00 5 982,00 11 350 378,42 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 776,00 0,00 5 982,00 29 758,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 776,00 0,00 5 982,00 29 758,00 
801   Oświata i wychowanie 209 984,00 -5 000,00 172,00 205 156,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 484,00 -5 000,00 172,00 2 656,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 634,00 0,00 172,00 806,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7506



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 510 592,00 0,00 4 661,00 1 515 253,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 1 661,00 1 661,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 661,00 1 661,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 100,00 100,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 100,00 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 26 668 315,99 -40 240,00 172 004,00 26 800 079,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 090 837,23 0,00 979 697,00 2 070 534,23 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 979 697,00 979 697,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 979 697,00 979 697,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 140,00 140,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 140,00 140,00 
  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych 0,00 0,00 140,00 140,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 309,00 0,00 19 849,00 20 158,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309,00 0,00 19 849,00 20 158,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 309,00 0,00 19 200,00 19 509,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 649,00 649,00 

750   Administracja publiczna 118 474,24 0,00 1,00 118 475,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1,00 1,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1,00 1,00 

majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 999 687,00 6 790 096,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 474,24 0,00 979 697,00 1 098 171,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7506



 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 3 984 459,99 0,00 0,00 3 984 459,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 472 405,09 -40 240,00 1 218 431,20 37 650 596,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

251 488,30 0,00 979 697,00 1 231 185,30 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7506



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV/22/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 290 959,57 1 162 697,00 3 453 656,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 -37 000,00 23 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -37 000,00 23 000,00 
   Własne 60 000,00 -37 000,00 23 000,00 
 01095  Pozostała działalność 648 799,57 1 199 697,00 1 848 496,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 220 000,00 230 000,00 
   Własne 10 000,00 220 000,00 230 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 979 697,00 979 697,00 
   Własne 0,00 979 697,00 979 697,00 

600   Transport i łączność 591 719,40 63 440,20 655 159,60 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 219,40 46 740,20 75 959,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 46 740,20 56 740,20 
   Poroz. z JST 10 000,00 46 740,20 56 740,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 152 500,00 6 700,00 159 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 10 000,00 53 000,00 
   Własne 43 000,00 10 000,00 53 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 -3 300,00 49 200,00 
   Własne 52 500,00 -3 300,00 49 200,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 410 000,00 10 000,00 420 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
   Własne 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 -30 000,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 
   Własne 30 000,00 -30 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7506



 
700   Gospodarka mieszkaniowa 263 000,00 19 462,00 282 462,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 000,00 4 462,00 151 462,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
   Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 -538,00 31 462,00 
   Własne 32 000,00 -538,00 31 462,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 6 915 886,00 22 610,00 6 938 496,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 904 370,00 22 610,00 5 926 980,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
   Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 473 400,00 10 000,00 3 483 400,00 
   Własne 3 473 400,00 10 000,00 3 483 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 593 175,54 10 000,00 603 175,54 
   Własne 593 175,54 10 000,00 603 175,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 604,26 2 000,00 92 604,26 
   Własne 90 604,26 2 000,00 92 604,26 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -1 390,00 8 610,00 
   Własne 10 000,00 -1 390,00 8 610,00 

801   Oświata i wychowanie 14 163 828,11 11 982,00 14 175 810,11 
 80101  Szkoły podstawowe 8 612 921,00 4 982,00 8 617 903,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 542,00 4 167,00 20 709,00 

   Własne 16 542,00 4 167,00 20 709,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 234,00 815,00 4 049,00 

   Własne 3 234,00 815,00 4 049,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7506



 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 806 770,00 6 000,00 812 770,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 5 000,00 265 000,00 
   Własne 260 000,00 5 000,00 265 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

   Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 650 160,00 1 000,00 651 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 639,00 1 000,00 3 639,00 
   Własne 2 639,00 1 000,00 3 639,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 958 600,00 108 000,00 2 066 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 2 000,00 85 000,00 
   Własne 83 000,00 2 000,00 85 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 500,00 18 000,00 
   Własne 17 500,00 500,00 18 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -2 500,00 14 500,00 
   Własne 17 000,00 -2 500,00 14 500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 500,00 3 000,00 10 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 3 000,00 4 550,00 
   Własne 1 550,00 3 000,00 4 550,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 308 850,00 30 000,00 338 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
   Własne 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 219 850,00 20 000,00 239 850,00 
   Własne 219 850,00 20 000,00 239 850,00 
 90095  Pozostała działalność 153 000,00 75 000,00 228 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
   Własne 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7506



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 70 000,00 131 000,00 
   Własne 61 000,00 70 000,00 131 000,00 

926   Kultura fizyczna 52 000,00 20 000,00 72 000,00 
 92695  Pozostała działalność 52 000,00 20 000,00 72 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 20 000,00 26 000,00 
   Własne 6 000,00 20 000,00 26 000,00 

Razem: 37 817 670,32 1 378 191,20 39 195 861,52 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7506



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV/22/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 638 000,00 1 162 697,00 2 800 697,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 60 000,00 - 37 000,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 37 000,00 23 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Goszczowa - opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 60 000,00 - 37 000,00 23 000,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 1 199 697,00 1 209 697,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 220 000,00 230 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wielgomłyny 10 000,00 220 000,00 230 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 979 697,00 979 697,00 

   Budowa sieci wodociągowej i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wielgomłyny 0,00 979 697,00 979 697,00 

600   Transport i łączność 317 500,00 - 3 300,00 314 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 52 500,00 - 3 300,00 49 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 - 3 300,00 49 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112555E Myśliwczów - Bogusławów w miejscowości 
Kolonia Myśliwczów na działce ewidencyjnej nr 1003 26 500,00 - 1 900,00 24 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112557E Goszczowa-Zalesie-Wielgomłyny Kolonia w 
miejscowości Goszczowa na działce ewidencyjnej nr 556 26 000,00 - 1 400,00 24 600,00 

630   Turystyka 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7506



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   Infrastruktura Turystyczna w Łódzkiem 2025 "Wygodnie i bezpiecznie na szlaku 
rowerowym nad Pilicą w Gmine Wielgomłyny" 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00 14 462,00 46 462,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 - 538,00 31 462,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 538,00 31 462,00 

   Zakup działki niezabudowanej w miejscowości Goszczowa 32 000,00 - 538,00 31 462,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup wraz z montażem systemu monitoringu wizyjnego na plac rekreacyjny przy ul. 
Krzętowskiej w Wielgomłynach 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 270 255,24 - 1 390,00 268 865,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 - 1 390,00 8 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 1 390,00 8 610,00 

   Zakup wraz z montażem elektronicznej tablicy ogłoszeń do budynku Urzędu Gminy w 
Wielgomłynach 10 000,00 - 1 390,00 8 610,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 100,00 70 000,00 256 100,00 

 90095  Pozostała działalność 136 000,00 70 000,00 206 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 70 000,00 131 000,00 

   Renowacja stawu w m. Wola Kuźniewska 0,00 70 000,00 70 000,00 
Razem 8 259 144,09 1 212 469,00 9 471 613,09 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7506



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIV/22/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 105 265,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 72 284,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 107 780,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 265 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 660 200,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7506


	UCHWAŁA NR XIV/22/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok

		2025-07-16T11:40:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




